
 
 

 Ordine di servizio n° 145/2025 
 

 

LINEA 169 SAVIGLIANO - FOSSANO  
Modifica di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da 
 

Lunedì 6 Ottobre 2025 
 

venga apportata la seguente modifica riguardo la linea in titolo: 
 

• Corsa 169001, scolastica da lunedì a venerdì, verrà anticipata di 5 minuti, pertanto 
partirà alle ore 06:50 da Fossano per Savigliano. 

 
 

 
 
 
 
 
 
29 Settembre 2025                                           Bus Company S.r.l. 

CORSA 169001

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

25088 FOSSANO - Via Cuneo / Via Savona 6.50

5205 FOSSANO - Via Verdi / Stazione FS 6.52

25085 FOSSANO - V.le Reg. Elena/V. Cherasco 6.55

25023 FOSSANO - Viale Vallauri / ITIS

5022 FOSSANO - Piazza Don Picco

5021 FOSSANO - Stazione FS

5167 CUSSANIO - Istituto Agrario 7.02

5153 GENOLA - Posta 7.08

5157 SAVIGLIANO - Via Suniglia 7.18

5158 SAVIGLIANO - Piazza Nizza 7.19

5159 SAVIGLIANO - Piazza Galateri 7.20

5160 SAVIGLIANO - Piazza del Popolo


